در باره تنش دولتهای آمریکا و جمهوری اسلامی

صفحه ۱۲

سیاوش دانشور

دولت را
موظف کنیم!

علیه قتل عام زندانیان
در زندانهای اهواز وسیعاً
اعتراض کنیم!

شورش در زندانها
زندانیان باید فوراً و
بدون تعلل آزاد شوند!

۵۳۷

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۱۵ فروردین ۱۳۹۹ - ۳ آوریل ۲۰۲۰

نهادهای همیاری

نکاتی در باره سبک کار

ما همواره گفته ایم که جامعه خودکشی نمیکند، هیچ جامعه ای بدون جنگ تسلیم نمی شود. این خصوصیت در آزادمندی ما، در انسان بودن ما بعنوان موجودی اجتماعی ریشه دارد. تردیدی نیست که ما از انسان انتزاعی سخن نمی گوئیم، هویت عام انسانی در جامعه طبقاتی، همواره خود را در هویت خاص طبقاتی، در موقعیت های اقتصادی و طبقاتی متمایز بیان میکند.

تعهد کامل و تامین هزینه مکفی دوران پیری و بازنشستگی شهروندان محترم جامعه.
تامین هزینه های بیشتر برای گروههای اجتماعی که به خدمات ویژه انسانی نیازمندند.
تعهد به و کمک به اعضای جامعه در موارد استثنائی.
تامین سازمان آموزش و حفظ سلامت روانی جامعه در دوره بحران.

...

۲ آوریل ۲۰۲۰ - ۱۴ فروردین ۱۳۹۹

نقش دولت اما در این است که با دریافت مالیات، چه از مراکز تولیدی و بنگاههای خدماتی و چه از مزدبگیران، امر تقسیم عادلانه در جامعه را به پیش ببرد. تا همین جایش و با هزار و یک اما و اگرش پس میتوان پرسید و خواهان آن بود که دولت بلافاصله بخاطر وجود شرایط "غیر عادی"، مانند بروز جنگ و یا حوادث طبیعی همانند سیل و بروز آتشفشان و شیوع بیماریهای همه گیر مانند بیماری کرونا، موظف است به حمایت فوری شهروندان جامعه بشتابد.

جان زندانیان در خطر جدی قرار دارد. علیه حکومت جنایت پیشه جمهوری اسلامی و سیاست کشتار جمعی زندانیان اعتراض کنیم. زندانیان سیاسی و کلیه زندانیان بیدرنگ باید آزاد شوند!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۸ فروردین ۱۳۹۹ - ۲۷ مارس ۲۰۲۰

مرکز خبری حزب حکمتیست

شورش در زندان ها ادامه دارد!

زندان شیبان اهواز،

امروز سه شنبه ۱۲ فروردین زندانیان زندان شیبان، زندان مرکزی اهواز، بدلیل ابتلای تعدادی از زندانیان به ویروس کرونا دست به شورش زدند. گارد ویژه زندان به زندانیان شلیک کرد و اخبار از کشته و زخمی شدن تعدادی از زندانیان سخن میگوید.

این شورش ها بر سر نجات جان در این شرایط ویژه است.

مردم آزادیخواه! به حکومت به طرق مختلف فشار بیاورید، از شورش زندانیان حمایت کنید، تهاجم وحشیانه به زندانیان و خانواده هایشان را محکوم کنید، خواستار آزادی بیدرنگ زندانیان سیاسی و کلیه زندانیان شوید!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۲ فروردین ۱۳۹۹ - ۳۱ مارس ۲۰۲۰

مرگ بر ستمگر، درود بر کارگر!

علیه قتل عام زندانیان در زندانهای اهواز وسیعاً اعتراض کنیم!

منتشر شده است.

تاکنون اعتراض خانواده ها برای خبر گرفتن از سلامت فرزندانشان بی نتیجه مانده و رژیم اسلامی به اجتماع خانواده ها نیز با گاز اشک آور و گارد ویژه حمله کرده است.

مردم خوزستان، آزادیخواهان!

علیه جنایت جمهوری اسلامی در زندانها وسیعاً و به هر شیوه مقدور اعتراض کنید. زندانیان حق دارند در دفاع از جانشان دست به شورش بزنند، حق دارند علیه فقدان امکانات بهداشتی و نگرانی از ابتلا به کرونا اعتراض کنند، حق دارند در این شرایط خطیر از زندان بیرون بیایند و در محیط ایمن‌تری باشند. از زندانیان فراری حمایت کنید، برای آزادی فوری زندانیان سیاسی و کلیه زندانیان تلاشمان را گسترش دهیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۴ فروردین ۱۳۹۹ - ۲ آوریل ۲۰۲۰

جمهوری اسلامی در جریان شورش در زندانهای سپیدار و شبیان اهواز دست به جنایت علیه زندانیان معترض زده است. اخبار تأیید نشده از کشته شدن دهها نفر و زخمی شدن تعداد بیشتری سخن میگویند.

زندان سپیدار

بنا به خبر یکی از ماموران زندان در جریان شورش زندانیان روز دوشنبه ۱۱ فروردین در زندان سپیدار، ۱۸ زندانی کشته شده اند.